

şimşekler avm ipekyolu üzeri



SATIŞ FİŞİ

14 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
hasır kablo turbo type kablo	10	70 TL	700 TL
makaralı venandin	6	400 TL	2.400 TL
akg jak kaliteli	10	70 TL	700 TL
15 promax tak çalıştır orjinal	6	150 TL	900 TL
torima telefon tutacak	2	130 TL	260 TL
3.1 araç mp 3 torima	2	160 TL	320 TL
samsung 45 volt orjinal set	5	225 TL	1.125 TL
vonex Wx-086 araç telefon tutacak	2	170 TL	340 TL
TOPLAM TUTAR			6.745 TL
TOPLAM MİKTAR			43
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			207.642,50 TL

NOT

Açıklama eklenmemiş

www.flexhesap.com